CR4410S-25 Details PDF
Copyright © 2020 patikimas elektroninių komponentų platintojas
El. Paštas: Info@infinity-electronic.com
Adresas: 17F, Gaylord komercinis pastatas, 114-118 Lockhart kelias, Wan Chai, Honkongas
CR Magnetics, Inc. CR4410S-25 CR Magnetics, Inc. tiekėjas CR Magnetics, Inc. platintojas
CR Magnetics, Inc.
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto detalių
specifikacijas.
DALIES NUMERIS CR4410S-25
GAMINTOJAS CR Magnetics, Inc.
APIBŪDINIMAS SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
GALIMAS KIEKIS 637 pcs
DUOMENŲ LAPAS
ĮTAMPA - TIEKIMAS 24V
SERIJA CR4400
JUTIKLIO TIPAS Transformer w/Conditioning
JAUTRUMAS -
ATSAKYMO LAIKAS 250ms
POLARIZACIJA Bidirectional
PAKUOTĖ Bulk
PAKETAS / DĖŽUTĖ Module
IŠVESTIS Ratiometric, 0 V ~ 5 V
DARBINĖ TEMPERATŪRA 0°C ~ 60°C
KANALŲ SKAIČIUS 1
MONTAVIMO TIPAS DIN Rail, Panel
DRĖGMĖS JAUTRUMO LYGIS (MSL) 1 (Unlimited)
TIESIŠKUMAS -
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Lead free / RoHS Compliant
DAŽNUMAS 50Hz ~ 400kHz
MATAVIMUI AC
IŠSAMUS APRAŠYMAS Current Sensor 25A 1 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module
DABARTINIS - TIEKIMAS (MAKS.) 40mA
DABARTINIS - JAUSMAS 25A
KALIFORNIJA PROP 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
TIKSLUMAS ±0.5%
CR4410S-25
Dalies numeris: CR4410S-25
Gamintojas / Gamintojas: CR Magnetics, Inc.
Prekės aprašymas SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
Duomenų lapai:
RoHs statusas Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
Akcijų būklė 637 pcs stock
Laivas iš Honkongas
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4410S-25.pdf
PRAŠYMAS KOTIRUOTI
CR4410S-25 specifikacijos
CR4410S-25.pdf
Susijusios žymės
Susiję produktai
CR4410S-30
Gamintojai:  CR Magnetics, Inc.
apibūdinimas:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
Sandelyje:  576 pcs
RFQ
CR4410S-40
Gamintojai:  CR Magnetics, Inc.
apibūdinimas:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
Sandelyje:  613 pcs
RFQ
CR4410S-150
Gamintojai:  CR Magnetics, Inc.
apibūdinimas:  SENSOR CURRENT XFMR 150A AC
Sandelyje:  766 pcs
RFQ
CR4420-0.5
Gamintojai:  CR Magnetics, Inc.
apibūdinimas:  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
Sandelyje:  3163 pcs
RFQ
CR4410S-100
Gamintojai:  CR Magnetics, Inc.
apibūdinimas:  SENSOR CURRENT XFMR 100A AC
Sandelyje:  725 pcs
RFQ
CR4410S-75
Gamintojai:  CR Magnetics, Inc.
apibūdinimas:  SENSOR CURRENT XFMR 75A AC
Sandelyje:  595 pcs
RFQ
CR4410S-0.5
Gamintojai:  CR Magnetics, Inc.
apibūdinimas:  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
Sandelyje:  689 pcs
RFQ
CR4410S-15
Gamintojai:  CR Magnetics, Inc.
apibūdinimas:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
Sandelyje:  620 pcs
RFQ
CR4410S-50
Gamintojai:  CR Magnetics, Inc.
apibūdinimas:  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
Sandelyje:  708 pcs
RFQ
CR4410S-20
Gamintojai:  CR Magnetics, Inc.
apibūdinimas:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
Sandelyje:  761 pcs
RFQ
CR4410S-10
Gamintojai:  CR Magnetics, Inc.
apibūdinimas:  SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
Sandelyje:  625 pcs
RFQ
CR4410S-5
Gamintojai:  CR Magnetics, Inc.
apibūdinimas:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
Sandelyje:  654 pcs
RFQ